記 者 提 供 資 料

2 0 2 3 年 (令和５年 ) １ ２月２ １日

政 策 局 市 長 室 ( 堀 )

(直通)078-918-5000(内線)2352

報道機関各位

魚住フェニックス表敬訪問

明石の少年軟式野球チーム「魚住フェニックス」が、１２月９日～１０日に阪神甲子園球場で開催された

「MIZUNO BASEBALL DREAM CUP Jr. Tournament2023全国大会 FINAL ラウンド」にお

いて優勝しました。その報告に丸谷市長を表敬訪問します。

記

１．日時・場所

日 時 ： 2023年（令和 5年）１２月２２日(金)１３：００～

場 所 ： ３０１応接室

２．出席者

選 手：５名（小学 6年生）

監 督：熊崎 清龍（くまさき せいりゅう）

3．全国大会 FINAL ラウンドについて

日 程：2023年 12月 9日(土)～１２月１０日(日)

会 場：阪神甲子園球場

結 果：①魚住フェニックス ５-４（延長８回） ＢＣ Glanz（埼玉県）

      ②魚住フェニックス 4-3  打瀨ベイバスターズ（千葉県）

      ③魚住フェニックス 10-９ 水戸市野球スポーツ少年団（茨城県）